452540 (toliau – Konkursas). Pagal Konkurso sąlygas Dalyvis turi pateikti Užsakovui 
pasiūlymo garantiją. 

Luminor Bank AS, atstovaujamas Luminor Bank AS Lietuvos skyriaus (toliau – Bankas) neatšaukiamai įsipareigoja 
sumokėti Užsakovui ne didesnę kaip 1 200 EUR (vienas tūkstantis du šimtai eurų 00 ct) sumą (toliau – Garantijos 
suma) per 5 (penkias) darbo dienas po to, kai bus gautas pirmas Užsakovo reikalavimas mokėti (originalas) (toliau – 
Reikalavimas), kuriame nurodytas šios garantijos numeris, Užsakovui mokėtina suma ir bent viena žemiau nurodyta